Opis produktu

Ostrze z kutej stali

Dane aktualne na dzien: 07-12-2025 01:42

Link do produktu: https://xl-narzedzia.pl/dluto-5002-25-mm-luz-stanley-0-16-551-p-22136.html

Dtuto 5002 25 mm - luz STANLEY 0-16-551

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Praktycznie niezniszczalna rekojes¢ z tworzywa
Gumowa wktadka pochtaniajgca uderzenie
Dostarczane z ostong na ostrzu

33,12 z¢

26,93 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

0-16-551

0-16-551
3253560165512

Narzedzia STANLEY

oferta wa?na 3 dni
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